[image: image1.emf]
ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» ноября 2020 года                                                                                  №  50

            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26

В целях  устранения нарушений юридико–технического характера:
1. Внести  в постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26 «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в городском поселении Лянтор» (в редакции от 07.09.2020 № 46)  (далее – постановление), следующие изменения:

1.1.  В преамбуле  постановления после слов «Федерального закона» слова «Российской Федерации» исключить;
1.2.   Пункт 2.8  приложения к постановлению после слов «от 18 до 65 лет,» дополнить словами «владеющие государственным языком Российской Федерации и»;

1.3. Абзац девятый пункта 2.14 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Н.Н. Бахареву.

Глава города

                              С.А. Махиня
_1666177181.unknown